
Roncherolles-sur-le-Vivier    Darnétal

Le matin

 LIBÉRATION 06:30

GEORGES LORMIER 06:32

SIAMOISIERS 06:34

PÉPINIÈRE 06:37

BIMARE 06:39

VIEUX MOULIN 06:43

LA GIRAFE 06:45

ÉCOLE SAVALE 06:48

MAIRIE DE DARNÉTAL 06:51

07:30

07:32

07:34

07:37

07:39

07:43

07:48

07:50

07:53

RONCHEROLLES-
SUR-LE-VIVIER

DARNÉTAL

Fontaine-sous-Préaux    Saint-Martin-du-Vivier
Darnétal

 Le matin

 RENARDIÈRE

MAIRIE DE DARNÉTAL

06:30

06:31

06:33

06:35

06:37

06:39

06:41

06:42

06:44

06:47

06:50

06:53

06:56

07:30

07:31

07:33

07:35

07:37

07:39

07:41

07:42

07:44

07:47

07:50

07:53

07:57

FONTAINE-SOUS-
PRÉAUX

SAINT-MARTIN-
DU-VIVIER

DARNÉTAL

ROUTE D’ISNEAUVILLE

MONT ROTY

MAIRIE  DE FONTAINE

LE MOULIN

COURS SOUVERAINE

ÉGLISE DE SAINT-MARTIN

LES ROSIERS

CASCADE

VAL SAINT-MARTIN

LA GIRAFE

ÉCOLE SAVALE

Darnétal    Roncherolles-sur-le-Vivier

Le soir

 MAIRIE DE DARNÉTAL 17:30

ÉCOLE SAVALE

LA GIRAFE

VIEUX MOULIN

BIMARE

PÉPINIÈRE

SIAMOISIERS

GEORGES LORMIER

LIBÉRATION

18:30

RONCHEROLLES-
SUR-LE-VIVIER

DARNÉTAL

Darnétal    Saint-Martin-du-Vivier    
Fontaine-sous-préaux

Le soir

 MAIRIE DE DARNÉTAL

RENARDIÈRE

17:30 18:30FONTAINE-SOUS-
PRÉAUX

SAINT-MARTIN-
DU-VIVIER

DARNÉTAL

ÉCOLE SAVALE

LA GIRAFE

VAL SAINT-MARTIN

CASCADE

LES ROSIERS

ÉGLISE DE SAINT-MARTIN

COURS SOUVERAINE

LE MOULIN

MAIRIE DE FONTAINE

MONT ROTY

ROUTE D’ISNEAUVILLE

• Darnétal
• Fontaine-sous-Préaux
• Roncherolles-sur- le-Vivier
• Saint-Jacques-sur-Darnétal
• Saint-Martin-du-Vivier

Zone 2
1

2

3

5

4

MAIRIE D’AMFREVILLE

TOUYÉ

M.I.N

DUCLAIR CENTRE

BAC DE BERVILLE

MAIRIE 
DU TRAIT

BOOS GENDARMERIE

PRÉSIDENT COTY

MAIRIE 
DE BOIS-GUILLAUME

PÔLE MULTIMODAL
D’OISSEL

CENTRE COMMERCIAL
TOURVILLE

MAIRIE DE DARNÉTAL

PÔLE DE SANTÉ

Le transport, toujours plus
proche de chez vous

T3 28 3814

14

14

14

Point d’échange

Rue De buss y

D 15

Ro
ue

n -
 A

m
ie

ns

Rte du Val de la Chaux

Ru
e 

de
 L

on
gp

ao
n

Ru
e 

Pa
st

eu
r

Route de Darnétal

Rue
 Bim

are

N31

Route            de Rouen

Ro
ut

e 
de

 la
 V

al
lé

e

45

45

SAINT-MARTIN-
DU-VIVIER

RONCHEROLLES-
SUR-LE-VIVIER

SAINT-JACQUES-
SUR-DARNÉTAL

PRÉAUX

DARNÉTAL

SAINT-LÉGER-
DU-BOURG-DENIS

École Savale

SiamoisiersGeorges Lormier

PépinièreBimare

La Girafe

Mont Pilon

Mairie de Darnétal

45Libération

T3 28 3814 Point d’échange

Mairie de Darnétal46

14

14

14

46

D 15

Ro
ue

n -
 A

m
ie

ns

Rte du Val de la Chaux

Ru
e 

de
 L

on
gp

ao
n

Ru
e 

Pa
st

eu
r

Route de Darnétal

N31

Route            de Rouen

Ro
ut

e 
de

 la
 V

al
lé

e
Ro

ut
e 

de
 la

 V
al

lé
e

FONTAINE-
SOUS-PRÉAUX

SAINT-MARTIN-
DU-VIVIER

RONCHEROLLES-
SUR-LE-VIVIER

SAINT-JACQUES-
SUR-DARNÉTAL

PRÉAUX

DARNÉTAL
École Savale

Mairie de Fontaine

Le Moulin

Cour Souveraine

Église de Saint-Martin
Les Rosiers

Cascade

Mont-Roty

Route d'Isneauville

La Girafe

Mont Pilon

4645


