

Le transport, toujours plus proche de chez vous

45

Roncherolles-sur-le-Vivier ► Darnétal

Le matin

RONCHEROLLES-SUR-LE-VIVIER	LIBÉRATION	06:30	07:30
	GEORGES LORMIER	06:32	07:32
	SIAMOISIERS	06:34	07:34
	PÉPINIÈRE	06:37	07:37
	BIMARE	06:39	07:39
	VIEUX MOULIN	06:43	07:43
DARNÉTAL	LA GIRAFE	06:45	07:48
	ÉCOLE SAVALE	06:48	07:50
	MAIRIE DE DARNÉTAL	06:51	07:53

Fontaine-sous-Préaux ► Saint-Martin-du-Vivier ► Darnétal

Le matin

FONTAINE-SOUS-PRÉAUX	RENARDIÈRE	06:30	07:30
	ROUTE D'ISNEAUVILLE	06:31	07:31
	MONT ROTY	06:33	07:33
	MAIRIE DE FONTAINE	06:35	07:35
	LE MOULIN	06:37	07:37
SAINT-MARTIN-DU-VIVIER	COURS SOUVERAINE	06:39	07:39
	ÉGLISE DE SAINT-MARTIN	06:41	07:41
	LES ROSIERS	06:42	07:42
	CASCADE	06:44	07:44
	VAL SAINT-MARTIN	06:47	07:47
DARNÉTAL	LA GIRAFE	06:50	07:50
	ÉCOLE SAVALE	06:53	07:53
	MAIRIE DE DARNÉTAL	06:56	07:57



Zone 2

- Darnétal
- Fontaine-sous-Préaux
- Roncherolles-sur-le-Vivier
- Saint-Jacques-sur-Darnétal
- Saint-Martin-du-Vivier



45

filc'r SANS RÉSA

45



46

Darnétal ► Roncherolles-sur-le-Vivier

Le soir

DARNÉTAL	MAIRIE DE DARNÉTAL	17:30	18:30
	ÉCOLE SAVALE		
	LA GIRAFE		
	VIEUX MOULIN		
	BIMARE		
	PÉPINIÈRE		
	SIAMOISIERS		
	GEORGES LORMIER		
	LIBÉRATION		

Darnétal ► Saint-Martin-du-Vivier ► Fontaine-sous-préaux

Le soir

FONTAINE-SOUS-PRÉAUX	MAIRIE DE DARNÉTAL	17:30	18:30
	ÉCOLE SAVALE		
	LA GIRAFE		
	VAL SAINT-MARTIN		
	CASCADE		
SAINT-MARTIN-DU-VIVIER	LES ROSIERS		
	ÉGLISE DE SAINT-MARTIN		
	COURS SOUVERAINE		
	LE MOULIN		
	MAIRIE DE FONTAINE		
DARNÉTAL	MONT ROTY		
	ROUTE D'ISNEAUVILLE		
	RENARDIÈRE		

filc'r SANS RÉSA

46

